Znak sprawy: 2/ WOMP — ZCLiP/ 2016

Szczecin dnia 9 maja 2016 .

Nasz znak: WOMP — ZCLiP / ZP / 104 / 2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Rozbudowa i modernizacja budynku Przychodni Rehabilitacji
Leczniczej i Zawodowej w Szczecinie przy ul. Mikotaja Kopernika 18, Etap I i II” (znak sprawy:
2/WOMP — ZCLiP/ 2016).

W dniach 25 kwietnia — 6 maja 2016 r. Wykonawcy zwrdcili sie do Wojewddzkiego Osrodka Medycyny Pracy —
Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiajacego z zapytaniami. Zgodnie z
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164)
Zamawiajacy wyjasnia tres¢ zapytan.

Pytanie Nr 1

Prosze o udostepnienie przedmiaru robdt odnosnie wentylacji, klimatyzacji i ciepta technologicznego dla budynku
istniejacego. Zalaczony przedmiar obejmuje tylko budynek projektowany.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Roboty w zakresie wentylacji, klimatyzacji i ciepfa technologicznego dla budynku istniejacego nie sa objete
postepowaniem przetargowym, wiec przekazywanie przedmiaru dla tego zakresu robdt jest bezcelowe. Obowigzuje
zakres ,Projektu Wykonawczego zwigzanego z Etapowaniem Inwestycji”. Zakres objety opracowaniem jest
oznaczony na rysunkach czesci istniejacej. Przedmiar jest tylko elementem pomocniczym.

Pytanie Nr 2

Prosze o potwierdzenie informacji czy cata instalacja c.0. w istniejgcym budynku bedzie podlega¢ wymianie, czy tyl-
ko cze$¢ na klatce schodowej. Zataczony przedmiar obejmuje budynek projektowany i istniejacy w czesci klatki
schodowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymiana instalacji c.o. w istniejacym budynku nie jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego.
Wymianie podlega czes¢ na klatce schodowej i wejsciu gtownym zgodnie z zakresem ,Projektu Wykonawczego
zwigzanego z Etapowaniem Inwestycji”.



